АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.10.2022 г. №67

О  порядке  опубликования
отдельных  сведений

       Во  исполнение  статьи  3.3  Положения  о  бюджетном  процессе  в  Осиновском муниципальном  образовании  утверждённым  решением  Совета  Осиновского  муниципального  образования  от  14.11.2017  г.  № 87/162  на  основании  Устава  Осиновского  муниципального  образования, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить,  что  ежеквартальные  сведения  о  ходе  исполнения  бюджета Осиновского муниципального  образования, численности  муниципальных  служащих  и  работников  муниципальных  учреждений  с  указанием  фактических  затрат  на  их  денежное содержание  подлежат  официальному  обнародованию  информации (согласно приложениям  №1,№2).
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня  его  подписания.
4. Обнародовать  настоящее  постановление  на  досках  объявлений  в  населённых  пунктах  Осиновского  муниципального  образования.

Глава Осиновского
муниципального образования                                                                                О.В. Иванова

Приложение  №1
к  постановлению  администрации
 Осиновского  муниципального  образования
Сведения
об  исполнении  бюджета  Осиновского  муниципального  образования

за  II  полугодие  2022 года.
(отчётный  период)

Наименование  показателя
	Бюджетные
назначения
на  год
	Кассовое  исполнение
за _II полугодие
 2022 года
(отчётный  период)
	%
исполнения

	Доходы

	Доходы бюджета всего
	30 082 273
	28 327 575
	94%

	Налоговые  и  неналоговые
доходы
	3 609 000
	3 104 300
	86%

	Налог  на  доходы
физических  лиц
	3 859 900
	3 676 079
	95%

	Государственная
пошлина
	20 000
	11 000
	 55%

	Доходы  от  использования
имущества,  находящегося  в  государственной  и  муниципальной  собственности

50 000

54 324

108%

	Платежи  при  пользовании
природными  ресурсами
	-
	-

	Безвозмездные  поступления
	14 962 000
	14 460 833
	96%

	Налоги на совокупный налог

5 083 900

5 537 428

108%

	Налог на имущество
	1 730 900
	739 346
	42%

	Земельный налог
	1 371 000
	675 131
	49%

	Расходы

	Расходы бюджета всего
	31 165 415
	27 394 792
	87%

	Общегосударственные  вопросы
	1 267 400
	928 981
	73%

	Национальная  экономика
	18 816 284
	18 508 362
	98%

	Жилищно-коммунальное
хозяйство
	3 835 373
	3 224 644
	84%

	Социальная  политика
	219 700
	111 840
	50,1%

	Результат  исполнения  бюджета
(дефицит  «-«,  профицит  «+»

	Профицит бюджета
932 780

Приложение  № 2
к  постановлению  администрации
Осиновского  муниципального  образования

Сведения
о  численности  муниципальных  служащих,  фактических  затрат  на  их  денежное  содержание

за  II полугодие 2022 года
(отчётный  период)

Наименование
категории
работников
	Среднесписочная  численность  работников
на __01.10. 2022 года

(человек)

	Кассовые  расходы  на  заработную  плату  и  начисления  на  неё
за _II полугодие _2022 года
(отчётный  период)
(руб)

	Муниципальные
служащие

8

2624,9

	Тех.персонал
	6